
UCHWAŁA NR XLI/519/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/493/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 
likwidacji Technikum Uzupełniającego w Wałbrzychu,

przy ul. Kłodzkiej 29.

Na podstawie art.5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit.i i pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/493/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 
likwidacji Technikum Uzupełniającego w Wałbrzychu, przy ul. Kłodzkiej 29, § 6 otrzymuje brzmienie: "§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: A901FDDF-16DF-4FE1-BDB6-F215541586D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XXXIX/493/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie
likwidacji Technikum Uzupełniającego w Wałbrzychu, przy ul. Kłodzkiej 29, w § 6 błędnie wskazano
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego jako miejsce publikacji uchwały. Uchwała powinna
zostać opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. W związku
z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: A901FDDF-16DF-4FE1-BDB6-F215541586D5. Podpisany Strona 1




